
 

Samling: https://kartor.eniro.se/m/GmOWJ 

Parkering: Pendlarparkeringen vid Kragstalunds station, 
Bällstabergsvägen, ansvaret ligger hos respektive förare 
att följa trafikreglerna!  

Stämplingssystem: Sportident. 

Terräng: Stadsmiljö i bostadsområde, var uppmärksam var du får och inte får springa och visa 
hänsyn till de boende. 

Karta: Sprintkarta ritad av Noa Helgars enligt sprintnormen, utskriven i skala 1:3000 för alla 
klasser.  

Genomförande: BCC 2021 är en sprinttävling med 3 etapper som alla springs under samma 
kväll. Du får springa etapperna i den ordning du själv vill för att möjliggöra stor spridning på 
löpare och minska trängsel och köbildning vid mål och start. 

Du tömmer och checkar din pinne innan varje start på respektive etapp. Du 
STARTSTÄMPLAR, ingen startstämpling, inget resultat! 

Vid starten är de 3 etapperna uppmärkta och du tar rätt karta och stoppar själv i kartan i din 
medhavda A4-plastficka. Klasser delar banor vilket gör att DU måste se till att DU lämnar minst 
30 sekunder till tidigare startande på samma bana. 

Vid målet är det MÅLSTÄMPLING och AVLÄSNING. Vid avläsningen är det VIKTIGT att du 
väljer kön och avläsningen för den etapp som du sprungit. Det är etappen som står på kartan 
som gäller. Dvs tar du karta som står ETAPP 1 på ska du gå till avläsning där det står ETAPP 1 
även om det råkar vara din tredje bana/etapp du sprungit för kvällen. 

Sista starttid är 19.15 och kontrollerna plockas in 19.30. 

Start: Starten är belägen direkt närhet till samlingsplatsen. Fri start kommer ske mellan 
18.00-19.15. 

Mål: Målet är beläget i direkt närhet till samlingsplatsen. Avläsning sker i direkt anslutning till 
målet. Säkerställ att du kommer ihåg att läsa av efter varje etapp och INNAN du tömmer SI-
pinnen inför nästa etapp. 

Resultat: Publiceras på eventor.se. 

Tävlingsledare och allt annat: Joakim Helgars, 0709990280, joakimhelgars@gmail.com 

VARMT VÄLKOMNA! 

PM  

BÄLLSTABERG CITY CUP 2021 

TISDAG 1 JUNI 2021

mailto:joakimhelgars@gmail.com

